
 

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 
63-300 Pleszew, ul. Fabryczna 5 

 
Pleszew, dn. 30.04.2019 r. 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 198.313,67 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta 
trzynaście złotych 67/100) 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Serwis 
Aspekt 

środowiskowy 
Termin 

wykonania  
Warunki 
płatności 

Gwarancja 

1 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Budowlanych 

Jakub Wawrzyniak 
62-740 Tuliszków, ul. Zaremby 16 / 9 

108.441,25 Tak 2 30.09.2019 r. 30 dni 60 miesięcy 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe 
INSTALEX 

Grzegorz Sośnicki 
62-800 Kalisz, ul. Starożytna 143 

177.186,19 Tak 4 30.09.2019 r. 30 dni 60 miesięcy 

3 

HYDROMONTAŻ 
Usługi Wodno Kanalizacyjne 

Mateusz Cieplik 
63-400 Ostrów Wlkp., ul. Matejki 22a / 10 

135.033,83 Tak 0 30.09.2019 r. 30 dni 60 miesięcy 

4 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
KAN-BUD 

Arkadiusz Wawrzyniak 
62-740 Tuliszków, ul. Poznańska 70 

196.638,64 Tak 2 30.09.2019 r. 30 dni 60 miesięcy 

 
Sporządził: 
 
Janusz Kasprzak 

Zatwierdzam: 
 

Prezes Zarządu 
Grzegorz Knappe 


